
  
  

 
  870, 

02 994 5491, sokre@abv.bg 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

  
 

 
 
 

: 
 
 

- 

 
 
  
  
 
 

  
- 

 
 

  . 
 . 
 - 

 
-   
-   
-   
-  

 

  



-
-   
 
 

  
- -

 

 
 

 

-

. 

1 

-   
 

-  
-

 
 

-

. 

 

 
 

 

 
  



-   
, 
, 

 (  6  

 
- , 

. 
 

 
 

 
 ,  

 

  

-  
 

 
 
  
 

 
 

, 

 
 
 
  
 

1.  
2.  

 
3.  

 
4. -

-
  

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
  



СТОЛИЧНА   ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, тел. 93 77 591, факс  98 70 855, е-mail:
info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacounsil.bg

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 20__ година

За: Отмяна на т. 13, т. 14, т. 15, т. 18, т. 19 и т. 21 от
Приложение № 3 към Решение №340 по Протокол № 56 от 26.05.2022г.
на Столичен общински съвет – в частта за продажба на настанените
по административен ред наематели в общински жилища - сгради до
три етажа, находящи се на територията на Столична община, район
„Кремиковци“

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И   С Ъ
В ЕТ

Р Е Ш И :

Отменя следните точки от Приложение № 3 към Решение № 340
по Протокол № 56 от 26.05.2022г. на Столичен общински съвет – за
продажби на настанените по административен ред наематели в
общински жилища - сгради до три етажа, находящи се на територията
на Столична община, район „Кремиковци“ :
- т. 13 – с. Яна, ул. „Готен“ № 5, район „Кремиковци“
- т. 14 – с. Яна, ул. „Готен“ № 15, район „Кремиковци“
- т. 15 – с. Яна, ул. „Готен“ № 19, район „Кремиковци“
- т. 18 – с. Яна, ул. „Стефан Стамболов“ № 37, район

„Кремиковци“
- т. 19 – с. Яна, ул. „Мургаш“ № 25, район „Кремиковци“
- т. 21 – с. Яна, ул. „Миньорска“ № 36, район „Кремиковци“

          Настоящето решение е прието на ___ заседание на
Столичния общински съвет, проведено на __________ 20__ година,
Протокол № ______,точка _____от дневния ред, по доклад № ______и
е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичен
общински съвет :

/Цветомир Петров/

Юрисконсулт на район „Кремиковци”:


